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Anasayfa

MODEL
LAMBA

TOPLAM  
GÜÇÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

             UVC Mono 
      Ultraviole Sistemleri

Paslanmaz çelik gövde
Ayna polisajlı yüzey
IP54 UVC Kontrol Panosu
S Serisi elektronik kartlı ve zaman sayaçlı
A serisi adaptörlü
Yüksek kalitede kuartz kılıf
9000 saat lamba ömrü
Lamba durumu ledi
Elektrik beslemesi 220-230 V/50-60 Hz
2- 10 Bar çalışma basıncı
2-45 OC çalışma sıcaklığı

Sıcaklık 20 OC
Görünüm Berrak
Fe < 0,2 mg/lt
Mn < 0,05 mg/lt
TDS < 10 mg/lt
Transmisyon oranı %95

STANDART ÖZELLİKLER

TASARIM KRİTERLERİ

WATTADET/WATTINCH40.000 µW/cm²30.000 µW/cm²
M3/H M3/H

ÜRÜN KODU

TEKNİK TABLO

MODEL
DEBİ DEBİ LAMBA TOPLAM GÜÇ

KONTROL TİPİ
BAĞLANTI

16 bar basınca dayanıklı 
tasarım
Farklı bağlantı tipi

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

304 SS 316 SS

MM.UV5002
MM.UV5004
MM.UV5006
MM.UV5008

MM.UV5010
MM.UV5012
MM.UV5014

MM.UV5036
MM.UV5038
MM.UV5040
MM.UV5042

MM.UV5044
MM.UV5046
MM.UV5048

0,2
1,2
2,4
5

1,2
2,4
5

0,26
1,5
2,8
6

1,5
2,8
6

1/4
3/4

1
1 1/4

3/4
1

1 1/4

1/12
1/30
1/40
1/75

1/30
1/40
1/75

UVC 12 A
UVC 30 A
UVC 40 A
UVC 65 A

UVC 30 S
UVC 40 S
UVC 65 S

12
30
40
75

30
40
75

ADAPTÖR
ADAPTÖR
ADAPTÖR
ADAPTÖR

PANO
PANO
PANO
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Anasayfa

                UVC Dijital 
         Mono Ultraviole Sistemleri

Paslanmaz çelik gövde
Ayna polisajlı yüzey
IP54 UVC kontrol panosu
Elektronik kart
Yüksek kalitede kuartz kılıf
Zaman sayacı
Işın sensör monitörü (Lamba ömrü, ışın yoğunluğu, lamba bilgisi, 
zaman sayacı vb. bilgilerin takibi)
9000 saat lamba ömrü
Elektrik beslemesi 220-230 V/50-60 Hz
2-10 bar çalışma basıncı
2-45 OC çalışma sıcaklığı

Sıcaklık 20 OC
Görünüm berrak
Fe < 0,2 mg/lt
Mn < 0,05 mg/lt
TDS < 10 mg/lt
Transmisyon oranı %95

STANDART ÖZELLİKLER

TASARIM KRİTERLERİ

16 bar basınca dayanıklı 
tasarım
Farklı bağlantı tipi
Işın ve sıcaklık sensörü

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

MODEL
LAMBA

TOPLAM  
GÜÇÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

WATTADET/WATTINCH40.000 µW/cm²30.000 µW/cm²
M3/H M3/H

ÜRÜN KODU

TEKNİK TABLO

MODEL
DEBİ DEBİ

LAMBA TOPLAM GÜÇ
KONTROL TİPİ

BAĞLANTI

304 SS 316 SS

MM.UV5205
MM.UV5210
MM.UV5215

MM.UV5255
MM.UV5260
MM.UV5265

1,2
2,4
5

1,5
2,8
6

3/4
1

1 1/4

1/30
1/40
1/75

UVC 30 D
UVC 40 D
UVC 65 D

30
40
75

PANO
PANO
PANO

1/4UVC IŞIN + SICAKLIK SENSÖRÜ

*UVC Dijital mono ultraviole ünitelerinde UVC Işın + Sıcaklık Sensörü fiyata dahil edilmemiştir.
*Flanş bağlantı farkı için 46. sayfaya bakınız.

YP.UV7790


